
UCHWAŁA NR XXV/174/16
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/201/06 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 kwietnia 2006 r. w 
sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łosicach, ul. Szkolna 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446)  w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156) Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje:

§ 1. w uchwale Nr XXXV/201/06 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Łosicach, ul. Szkolna 3 wprowadza się następujące zmiany:  w  § 1 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łosicach należą ulice w mieście Łosice: Adama Asnyka, 
Brzozowa, Czarkowskiego, Czerwonego Krzyża, Dolna, Floriańska,Jasna, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Ignacego Krasickiego, Zygmunta 
Krasińskiego, Kwiatowa, Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, Adama Mickiewicza, Narutowicza i bloki nr  21, 
21a, 27, Orzechowa, Parcele, Piaskowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Polna, Powstania Styczniowego, 
Pogodna, Prosta, Przemysłowa, Władysława Reymonta, Rzeczna, Siedlecka, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Eugeniusza Sokalskiego, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Stanisława Staszica, Szkolna, Juliana Tuwima, 
Wiejska, Wierzbowa, Bolesława Wilczyńskiego, Witolda Wróblewskiego, Zdrowa, Złota, Źródlana, Stefana 
Żeromskiego, Żwirowa, Żytnia oraz miejscowości: Stare Biernaty, Biernaty Średnie, Dzięcioły, Nowosielec, 
Rudnik, Zakrze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Romuald Józwiaczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 7740


		2016-08-31T10:23:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




